
Ffi 5.RNZST) M117C.,

Hacienti¿+
y Hacienda

rvi'linicipr.;iíd	 Hauc;uár,

Municipalidad de Neuquén
Secretaria de Economía y Hacienda

RESOLUCIÓN	 5 9
NEUQUÉN, 0 AG	 201/

VISTO:

El Expediente OE N° 6313-M-16 y la Orden de Pago N°
AC06334/2016, a nombre de YENNY FONFACH por $ 40.000,00 y;

CONSIDERANDO:

Que la misma se liquidó atento a la Solicitud de Anticipo de Gastos
remitida por la Secretaria de Desarrollo Humano, destinado a solventar gastos para
"adquisición de insumos varios destinados a diferentes actividades en el marco de la
visita del Ministro del Interior Rogelio Frigerio Toma Norte II";

Que la rendición del mencionado anticipo fue presentada mediante
Nota N° 037/2017 de fecha 01 de Marzo de 2017 por la Secretaria de Desarrollo
Humano;

Que corresponde aprobar la misma mediante el dictado de la norma
legal respectiva:

Por ello:

EL SECRETARIO DE ECONOMÍA Y HACIENDA
DE LA MUNICIPALIDAD DE NEUQUEN

RESUELVE:

Artículo 1°)	 APRUÉBASE la rendición del anticipo de gastos otorgado
	  mediante Orden de Pago N° AC06334/2016, a nombre de YENNY
FONFACH por la suma de PESOS CUARENTA MIL ($ 40.000,00.-), de acuerdo a
ANEXO I que se adjunta a la presente y con cargo a la partida del presupuesto de
gastos correspondiente.-

Artículo 2°)	 Por	 la Contaduría Municipal realizar la registración contable
	  correspondiente.-

Artículo 3°) REGÍSTRESE, cúmplase de conformidad, dése al D.M. y B.M.
	  y oportunamente ARCHÍVESE.-

ES COPIA	 FDO. ARTAZA.

Publicación Boletín Oficial Municipal

Edición	 (	 	

Fecha  15?  /	 /9P,II



ES COPIA FDO. ARTAZA

iv5 L;

y atienda

',8tic,u1.1(1

Municipalidad de Neuquén
Secretaria de Economía y Hacienda

ANEXO l

COMPROBANTE CONCEPTO IMPORTE
0002-00004537 El Quijote S.R.L. $110,00
0008-00020136 Colorcril S.R.L. $2.100,00
3470-00111567 S.A. Importadora y Exp. De la Patagonia $87.64
0001-00001033 Ferretería Del Valle de Yacante Diego Orlando $67,00
0008-00002450 Ferrogas de Dalla Riva Lino Javier $358,00
0001-00001034 Ferretería Del Valle de Vacante Diego Orlando $26,00
0001-00001038 Ferretería Del Valle de Yacante Diego Orlando $40,00
0001-00000452 Sport Trofeos de Alfaro Oscar $1.180,00
1645-00437036 Easy Neuquén — Cencosud S.A. $500,00
0001-00001361 Cartuchos.Com de Ferraro Marcelo Daniel $350,00
0003-00000188 Luz del Valle de Rivarola Laura María Fabiana $3.500,00
0210-00074695 Supermercados Mayoristas Yaguar S.A. $574, 75

0001-00000013 Estrella Nqn de Manqueo Barbara Ailin $6.100,00
0004-00001175 Librería Logos de Rebolledo Miguel Angel $1.090,00
3629-00255512 Wal-Mart Argentina S.R.L. $28,40
0007-00004474 Colorshop Pinturerías de Adamo Alberto — Adamo Mariano S.H. $4.990,11
0003-00026679 Colorshop Pinturerías de Adamo Alberto — Adamo Mariano S.H. $7.443,30
0001-00000054 Miss Ojos de Arias Pabla Verónica $4.000,00
0003-00056031 Copyshow — XXI MG S.R.L. $1.673,00
0002-00000039 Helmand S.A. $5.808,00
Total $40.026,20


	Page 1
	Page 2

